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Programmanr. 1 50m vrije slag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 26.52 199601266 27.66 631
2. Cynthia Siebrand De Haaien 28.42 199601828 28.45 580
3. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 29.50 199503644 29.57 517
4. Luciënne van der Linde Steenwijk 1934 31.91 199503452 30.26 482
5. Daniëlle de Boer HZ&PC Heerenveen 1 29.69 199404736 30.97 450
6. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 31.58 199701320 31.47 429
7. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 33.03 199805186 32.21 400
8. Rachel Trapman De Duinkikkers 34.86 199606760 32.93 374
9. Tessa Benjamins Aqualero 31.71 199500636 32.98 373

Laura Boon WZ&PC Purmerend 31.17 199703672 32.98 373
11. Cynthia van Veen ZPC Woerden 33.69 199606736 33.50 355
12. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 32.06 199403668 33.70 349
13. Ellen Rikken Zvv 34.90 199604574 34.71 FJ 1 320
14. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 35.00 199706590 34.71 FJ 2 320
15. Iris Spijkstra Aqualero 35.09 199600384 35.27 305
16. Stefanie van den Hoed De Duinkikkers 36.04 199706594 36.80 268
17. Maranka Huitema Steenwijk 1934 38.50 199500302 38.17 240
18. Silya Benaissa De Haaien 55.32 1995-07002 53.76 86

AFGEM Elvira Feikens De Spatters 35.46 199506982

Masters 20+, Heren

1. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 24.49 199502955 24.00 661
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 25.60 199505177 25.07 580
3. Lars van der Zee WZ&PC Triton 25.50 199702427 25.48 553
4. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 27.33 199603493 26.89 470
5. Bart Kuijpers Zuiderzeezwemmers 31.98 199500903 31.22 300
6. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 38.66 199404979 35.97 196

AFGEM Jouke van der Meer isis 28.46 199405003
AFGEM Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 27.25 199604027

Masters 25+, Dames

1. Joanne van Essen Uzsc 30.60 199303506 30.48 472
2. Marjolein Scholten Swol 1894 32.17 199300676 31.63 422
3. Selly Swieringa Aqualero 32.07 199008320 32.89 376
4. Ragna van Lieshout ZPC AMERSFOORT 34.00 199001812 33.31 362
5. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 32.32 199000936 34.45 327
6. Annika Berkhof ZC de Vuursche 33.00 198900292 34.79 317
7. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland 38.82 198907540 35.12 308
8. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 37.00 199307534 36.26 280
9. Rebecca van Arendonk Scom 34.50 199306910 37.19 260

10. Inge Kalee Zwemvereniging Hoogland 38.00 199305634 37.48 254
AFGEM Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1 29.00 199206470
AFGEM Lonneke Oenema Steenwijk 1934 31.20 199102314

Masters 25+, Heren

1. Kevin Budding Zwemclub Woestduin 26.11 199203211 25.60 545
2. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 1 25.56 199201965 26.23 507
3. Tim Bunnik WZ&PC Triton 25.84 199000505 26.60 486
4. Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 26.88 199001229 27.05 462

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 29.06 199100581

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 28.02 198504088 28.76 562
2. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 29.21 198800572 29.44 524
3. Fabienne Jeukens Zwemvereniging Hoogland 35.12 198401156 34.76 318
4. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 34.76 198504176 34.89 315
5. Miriam Visserman Octopus 33.45 198704364 35.24 305
6. Jennifer Go WZ&PC Triton 35.15 198400766 37.11 261
7. Corianne de Jongh ZPC AMERSFOORT 45.00 198706259 40.44 202
8. Jacqueline Garman ZPC AMERSFOORT 50.00 198605334 42.95 169
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Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Dick Kampman Zwemvereniging Hoogland 26.32 198801789 27.01 464
2. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 27.00 198600107 27.55 437
3. Fokke Wouda ZPC AMERSFOORT 27.00 198803933 27.82 425
4. Arjen van der Boom Zignea 27.81 198604449 28.15 410
5. Robert Braad Steenwijk 1934 28.00 198600407 28.34 402
6. Edward van Dootingh Zv 44 29.22 198403341 30.28 329
7. Stefan van de Grift Octopus 29.86 198701121 30.90 310
8. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 31.38 198700847 31.06 305
9. Nick Leeflang ZC de Vuursche 32.36 198401379 33.57 242

10. Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland 31.22 198806107 35.76 200

Masters 35+, Dames

1. Heleen Spelde-Fransens Thor 30.36 197901358 30.62 465
2. Debbie van Rooijen Ijzpc 30.00 198201402 31.21 440
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 32.29 198101850 32.70 382
4. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 34.01 198102278 33.50 355
5. Gea van der Schaaf Deltasteur 33.35 197901558 33.66 350
6. Saskia op den Velde De Duinkikkers 37.80 197901530 36.14 283
7. Leonie Scholten Steenwijk 1934 37.78 197901560 38.60 232

AFGEM Gabrielle van Kuijk-de Jong ZV De Aalscholver 33.37 197901554

Masters 35+, Heren

1. Gerwin Vonk De Spatters 27.42 198201907 27.29 450
2. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland 27.22 198102463 28.15 410
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 28.34 198202627 28.18 409
4. Peter Lommert Swol 1894 29.10 197900787 30.28 329
5. Martin van Vaardegem GoSwim 31.80 198201767 30.61 319

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 29.66 197500604 29.04 546
2. Monique Boets ZPC Stadskanaal 29.91 197600230 29.66 512
3. Karin Dijk van Thor 32.43 197601066 33.02 371
4. Marian Nederlof De Geul 32.68 197600950 33.16 366
5. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 32.58 197601064 33.74 348
6. Inge Roskam De Duinkikkers 34.72 197801296 34.13 336
7. Femke Poll Zv 44 46.19 197401066 46.90 130

DIS Elske van Doornum De Duinkikkers 44.06 197401052
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jessica van Velzen Zv 44 39.42 197601122
AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 32.96 197701148

Masters 40+, Heren

1. Han Boone Octopus 29.87 197701319 29.32 363
2. Johan Wezenberg Swol 1894 28.85 197601023 29.58 353
3. Dick Huisman Steenwijk 1934 33.61 197501409 33.12 252
4. Robin Roskam De Duinkikkers 33.93 197801831 34.50 223

DIS Rudi Nieuwenhuis GoSwim 33.00 197401527
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 30.43 197100602 31.21 440
2. Tony de Groot AZ&PC De Futen 32.70 197300758 33.10 368
3. Geesje Lena Boomsma Orca 33.66 197000826 33.86 344
4. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 34.27 196900922 34.49 326
5. Danielle van Veen ZPC Woerden 33.66 196901048 34.53 325
6. Rina Kuiper H2Oldambt 33.65 197001040 34.78 318
7. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 33.86 196900846 35.02 311
8. Greta Wyma-Teitsma Dwk 39.17 197100696 40.57 200
9. Sylvia Tetteroo Ijzpc 48.46 197300476 48.74 115

AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 35.85 197300934
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Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 27.90 197300327 27.66 432
2. Arjan Bellaart Het Y 27.16 196900079 28.15 410
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 28.86 196901439 28.81 382
4. Kasper van den Berghe Swol 1894 29.70 197301125 30.46 FJ 1 323
5. Marcel Brittijn De Duinkikkers 29.61 196900159 30.46 FJ 2 323
6. Rob van Nijburg De Otters Het Gooi 34.00 197001737 30.94 309
7. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 31.00 197200941 31.32 298
8. Erik Smink Zwemvereniging Hoogland 32.75 197301467 31.38 296
9. Alistair Critchell Deltasteur 31.08 197101655 32.34 270

10. Marco Luijckx Zwemvereniging Hoogland 32.42 197101653 32.68 262
11. Oebele Boomsma Orca 39.11 197001659 39.16 152

Masters 50+, Dames

1. Talje Dijkhuis ZPC AMERSFOORT 30.74 196600072 32.15 402
2. Caroline Schreuder WZ&PC Triton 32.26 196700550 32.22 399
3. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 33.29 196600664 34.39 329
4. Wilna Heijman Steenwijk 1934 34.32 196400506 35.80 291
5. Christine Buist De Duinkikkers 36.85 196400608 36.66 271
6. Hetty Smalheer Scom 37.32 196700352 38.99 225
7. Roselinda van der Vlugt Zwemclub Woestduin 46.91 196700710 40.30 204
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 55.31 196400404 57.24 71

AFGEM Miranda Keijl Zignea 35.29 196500588

Masters 50+, Heren

1. matthijs van den Adel De Otters Het Gooi NT 196501637 28.60 391
2. Jan Lindenaar Uzsc 32.00 196701623 29.17 368
3. Meindert Tuinstra H2Oldambt 30.79 196600853 30.62 318
4. Erik Wetsteijn Swol 1894 29.64 196501019 30.71 316
5. Lambert Morsink WZ&PC Triton 32.23 196501427 31.20 301
6. Jan Smalheer Scom 32.26 196400701 32.02 278
7. René Speelman De Spatters 31.78 196601521 32.26 272
8. Roelof Liezen Zv 44 37.94 196701757 38.38 162

AFGEM Maarten Koolman Zv 44 48.25 196801649

Masters 55+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 41.71 196000236 39.17 222
2. Gea Kuiper Zcnf'34 46.29 196100104 48.74 115
3. Joke Burgers Swol 1894 56.55 196000226 49.77 108
4. Diana Schulein-Buter H2Oldambt 50.50 196200440 51.28 99

Masters 55+, Heren

1. Ronald Grove WZ&PC Triton 28.99 196100161 30.54 321
2. Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland 31.22 196000995 31.50 293
3. Henk Kuipers Uzsc 31.31 196201207 31.51 292
4. Alfred Boonstra Nat Utrecht 53.08 196301349 52.43 63

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 32.35 195600048 31.93 410
2. Monica Bakker Steenwijk 1934 40.76 195600082 37.74 249
3. Patty Krupiarz Psv 36.14 195400074 37.95 244

Masters 60+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1 28.72 195800149 28.10 412
2. Mark Eligh Uzsc 30.86 195700497 31.32 298
3. Evertjan Masurel Psv 29.88 195600495 31.40 295
4. Wim Scherpenisse Uzsc 33.39 195500447 34.08 231
5. Jos Huizer ZPC AMERSFOORT 42.00 195700581 34.67 219
6. Janos Loczi Daw 34.39 195800267 35.11 211
7. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 37.99 195800203 40.15 141
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Programmanr. 1, 50m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen Zpch 43.70 195200048 45.65 140
2. Janny van der Weide Deltasteur 54.88 195100066 1:01.38 58

Masters 65+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 55.03 195200271 55.32 54

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 46.62 194500002 49.07 113

Masters 70+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 34.29 194600141 35.51 204
2. Mans Buis Het Ravijn 38.08 194700133 40.22 141

Programmanr. 6 100m vrije slag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 57.33 199601266 1:00.43 640
2. Cynthia Siebrand De Haaien 1:01.55 199601828 1:05.23 509
3. Daniëlle de Boer HZ&PC Heerenveen 1 1:05.78 199404736 1:07.26 464
4. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 1:06.17 199506824 1:08.57 438
5. Luciënne van der Linde Steenwijk 1934 1:12.31 199503452 1:09.16 427
6. Tessa Benjamins Aqualero 1:11.45 199500636 1:11.29 390
7. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 1:10.71 199403668 1:14.44 342
8. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:20.86 199606736 1:17.39 305
9. Iris Spijkstra Aqualero 1:23.95 199600384 1:25.90 223

10. Stefanie van den Hoed De Duinkikkers 1:17.51 199706594 1:26.10 221
11. Maranka Huitema Steenwijk 1934 1:23.77 199500302 1:27.08 214
12. Desiree van Eeren Scom 1:22.81 199803070 1:33.37 173
13. Tessa van Dijk isis 1:27.49 199401252 1:44.23 125
DIS Mirte Visser WZ&PC Purmerend 1:14.69 199606788

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Masters 20+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 56.75 199505177 55.45 605
2. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1:00.00 199603493 59.62 487

AFGEM Jouke van der Meer isis 1:06.45 199405003
AFGEM Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 59.68 199604027
AFGEM Sander Kartman Zwemclub Woestduin 1:00.68 199805091

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:02.95 199204328 1:06.47 481
2. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 1:09.40 199204340 1:12.84 365
3. Ragna van Lieshout ZPC AMERSFOORT 1:18.00 199001812 1:15.64 326
4. Petra Zandstra isis 1:17.16 199006248 1:19.33 283
5. Janneke Wynia WS Twente 1:20.98 199005500 1:23.76 240
6. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland 1:27.38 198907540 1:28.04 207
7. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 1:30.00 199307534 1:32.52 178
8. Brechtje de Jong isis 1:43.87 198907422 1:54.41 94

AFGEM Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:09.40 199102314

Masters 25+, Heren

1. Kevin Budding Zwemclub Woestduin 58.08 199203211 58.75 509
2. Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 57.31 199001229 1:03.04 412
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 1:04.48 199005307 1:05.23 372
4. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:03.84 198906635 1:06.57 350
5. Tom de Lange Deltasteur 1:07.52 199300303 1:12.02 276
6. Leo Zijlstra isis 1:19.56 199007483 1:15.83 237
7. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:13.00 199300559 1:20.25 200
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Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, Masters 25+

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Mark Pijtak ZPC AMERSFOORT 1:02.38 199002287

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 1:02.05 198504088 1:04.06 537
2. Miriam Visserman Octopus 1:11.88 198704364 1:15.27 331
3. Fabienne Jeukens Zwemvereniging Hoogland 1:18.81 198401156 1:18.75 289
4. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 1:15.89 198504176 1:19.97 276

Masters 30+, Heren

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:02.50 198600407 1:02.15 430
2. Arjen van der Boom Zignea 1:02.57 198604449 1:03.96 395
3. Fokke Wouda ZPC AMERSFOORT 1:03.00 198803933 1:05.99 359
4. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:05.09 198604721 1:06.92 344
5. Rene Knijpstra isis 1:07.27 198806181 1:07.13 341
6. Edward van Dootingh Zv 44 1:05.42 198403341 1:09.75 304
7. Nick Leeflang ZC de Vuursche 1:11.60 198401379 1:16.74 228

AFGEM Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland 1:11.00 198806107

Masters 35+, Dames

1. Heleen Spelde-Fransens Thor 1:08.35 197901358 1:09.22 426
2. Eveline Hacquebord Ijzpc 1:15.00 197901206 1:14.26 345
3. Yvonne Joosten-Wever H2Oldambt 1:14.81 198101854 1:18.52 292
4. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 1:10.00 198102278 1:20.53 270
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 1:21.00 197901560 1:30.91 188

AFGEM Gabrielle van Kuijk-de Jong ZV De Aalscholver 1:12.73 197901554

Masters 35+, Heren

1. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland 1:02.98 198102463 1:03.70 399
2. Martin van Vaardegem GoSwim 1:05.77 198201767 1:08.57 320
3. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 1:14.33 198202637 1:14.15 253
4. Rudy de Jong isis 1:15.48 198301061 1:17.31 223

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 1:10.90 197500604 1:08.54 438
2. Elske van Doornum De Duinkikkers 1:46.92 197401052 1:51.36 102

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 59.00 197800183 1:00.43 468
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:01.16 197501055 1:02.17 430
3. Johan Wezenberg Swol 1894 1:05.00 197601023 1:08.43 322
4. Han Boone Octopus 1:11.02 197701319 1:10.07 300
5. Arjan Aalbers Swol 1894 1:08.91 197500001 1:11.35 284
6. Rudi Nieuwenhuis GoSwim 1:11.00 197401527 1:11.42 283
7. Dick Huisman Steenwijk 1934 1:13.31 197501409 1:13.43 261

Masters 45+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 1:07.33 197100602 1:09.59 419
2. Sylvia Tetteroo Ijzpc 1:51.05 197300476 1:50.11 106

AFGEM Rina Kuiper H2Oldambt 1:16.51 197001040
AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:22.53 197300934

Masters 45+, Heren

1. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:04.91 196901439 1:06.11 357
2. Rob van Nijburg De Otters Het Gooi 1:10.00 197001737 1:09.07 313
3. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 1:10.00 197200941 1:11.70 280
4. Oebele Boomsma Orca 1:31.19 197001659 1:36.95 113

AFGEM Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1 1:25.09 197000529
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:15.80 196400506 1:17.00 309
2. margriet post De Otters Het Gooi 1:18.00 196400632 1:19.08 285
3. Claudia Mercy De Haaien 1:35.37 196800856 1:26.37 219
4. Christine Buist De Duinkikkers 1:28.06 196400608 1:26.83 216
5. Hetty Smalheer Scom 1:30.47 196700352 1:27.60 210
6. Ilse Viergever De Hokseberg 1:29.15 196800644 1:28.23 206
7. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:10.42 196400404 2:14.78 58

Masters 50+, Heren

1. Jan Lindenaar Uzsc 1:10.00 196701623 1:06.80 346
2. Paul de Boer Zwemvereniging Hoogland 1:06.19 196801413 1:08.06 327
3. Jan Smalheer Scom 1:11.42 196400701 1:12.74 268
4. Meindert Tuinstra H2Oldambt 1:10.33 196600853 1:12.99 265
5. Joop Weenink WS Twente 1:13.12 196801535 1:17.94 FJ 1 218
6. René Speelman De Spatters 1:13.24 196601521 1:17.94 FJ 2 218
7. Roelof Broekman De Spatters 1:20.39 196800155 1:17.99 218
8. Roelof Liezen Zv 44 1:52.00 196701757 1:43.13 94

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:06.97 196300518 1:08.32 443
2. Margriet Grove-Lingeman WZ&PC Triton 1:15.57 196200080 1:17.67 301
3. Petra Tossings Daw 1:16.88 196100376 1:18.91 287
4. Jenny Westervaarder H2Oldambt 1:27.65 196200424 1:33.20 174
5. Katinka Elders Oceanus 1:29.95 196000292 1:33.46 173

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:06.49 196301403 1:07.38 337

Masters 60+, Dames

1. Cindy Cencen ZPC Woerden 2:15.00 195800260 1:58.77 84

Masters 60+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1 1:01.86 195800149 1:03.04 412
2. Evertjan Masurel Psv 1:08.36 195600495 1:10.54 294
3. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:10.00 195600413 1:10.68 292
4. Mark Eligh Uzsc 1:07.16 195700497 1:12.07 276
5. Andre Pantekoek de Devel 1:23.00 195800321 1:23.26 179

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:42.85 195000038 1:51.36 102
2. Janny van der Weide Deltasteur 2:05.94 195100066 2:28.76 43

Masters 70+, Dames

1. A. Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 1:50.88 194600024 1:54.44 94
AFGEM Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 1:52.15 194500002

Masters 70+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 1:19.09 194600141 1:24.17 173
2. Nico van Dongen de Devel 1:45.89 194800159 1:51.11 75
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Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 32.69 199503644 33.21 541
2. Cynthia Siebrand De Haaien 33.16 199601828 33.96 506
3. Daniëlle de Boer HZ&PC Heerenveen 1 33.81 199404736 34.31 491
4. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.53 199506824 34.47 484
5. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 34.51 199701320 34.57 480
6. Luciënne van der Linde Steenwijk 1934 35.85 199503452 35.48 444
7. Veronique van der Velde WS Twente 35.97 199601740 36.20 418
8. Tessa Benjamins Aqualero 39.27 199500636 38.22 355
9. Rachel Trapman De Duinkikkers 39.29 199606760 39.80 314

10. Daphne Spreen ZV ZZG De Boskikkers 38.38 199603940 40.64 295
11. Stefanie van den Hoed De Duinkikkers 41.85 199706594 41.19 284
12. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 40.14 199403668 41.44 278
13. Mirte Visser WZ&PC Purmerend 42.30 199606788 42.54 257
14. Maranka Huitema Steenwijk 1934 45.03 199500302 44.64 223
15. Iris Spijkstra Aqualero 45.05 199600384 45.28 213

Masters 20+, Heren

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 30.18 199505177 30.20 FJ 1 504
2. Lars van der Zee WZ&PC Triton 29.50 199702427 30.20 FJ 2 504
3. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 39.48 199404979 42.72 178

Masters 25+, Dames

1. Joanne van Essen Uzsc 37.00 199303506 35.75 434
2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 33.61 199204328 35.76 433
3. Ragna van Lieshout ZPC AMERSFOORT 40.00 199001812 39.60 319
4. Marjan Rikken Zvv 40.87 199206114 40.10 307
5. Selly Swieringa Aqualero 40.98 199008320 40.43 300
6. Rebecca van Arendonk Scom 40.02 199306910 43.09 248
7. Annika Berkhof ZC de Vuursche 43.00 198900292 43.60 239
8. Janneke Wynia WS Twente 47.76 199005500 44.95 218
9. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland 44.00 198907540 45.78 207

10. Brechtje de Jong isis 55.04 198907422 1:01.05 87
AFGEM Lonneke Oenema Steenwijk 1934 37.55 199102314

Masters 25+, Heren

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 1 28.96 199201965 29.90 520
2. Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 31.57 199001229 30.76 477
3. Tim Bunnik WZ&PC Triton 30.69 199000505 32.13 419

AFGEM Mark Pijtak ZPC AMERSFOORT 34.10 199002287

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Aquarijn 33.69 198504088 35.19 455
2. Miriam Visserman Octopus 40.25 198704364 43.13 247
3. Jennifer Go WZ&PC Triton 41.81 198400766 43.25 245

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 31.24 198500813 30.99 467
2. Robert Braad Steenwijk 1934 32.50 198600407 32.40 408
3. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 36.80 198700847 37.72 259
4. Nick Leeflang ZC de Vuursche 39.09 198401379 43.54 168
5. Philip Plenckers Kon. AZ 1870 55.00 196801645 53.98 88

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 35.87 198302796 36.25 416
2. Gea van der Schaaf Deltasteur 36.90 197901558 37.55 374
3. Leonie Scholten Steenwijk 1934 40.40 197901560 40.10 307
4. Irene Kasteel-Jaspersen Zuiderzeezwemmers 46.28 198102278 46.54 197
5. Saskia op den Velde De Duinkikkers 46.29 197901530 49.65 162

AFGEM Laura Badoux Daw 38.21 198200038
AFGEM Gabrielle van Kuijk-de Jong ZV De Aalscholver 41.92 197901554
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Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Gerwin Vonk De Spatters 33.22 198201907 32.32 412
2. Marcel Reefhuis WS Twente 32.61 198101381 32.88 391
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 35.11 198202627 34.32 344
4. Peter Lommert Swol 1894 36.30 197900787 36.25 292

Masters 40+, Dames

1. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 40.05 197601064 40.71 294
2. Karin Dijk van Thor 38.19 197601066 40.87 290
3. Inge Roskam De Duinkikkers 43.54 197801296 43.13 247
4. Elske van Doornum De Duinkikkers 53.03 197401052 54.43 123
5. Femke Poll Zv 44 1:04.23 197401066 1:03.72 77

AFGEM Jessica van Velzen Zv 44 46.20 197601122

Masters 40+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 32.80 197501055 33.02 386
2. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 35.43 197501015 35.97 299
3. Arjan Aalbers Swol 1894 35.74 197500001 36.20 293
4. Dick Huisman Steenwijk 1934 42.38 197501409 41.51 194

Masters 45+, Dames

1. Danielle van Veen ZPC Woerden 39.74 196901048 38.89 337
2. Tony de Groot AZ&PC De Futen 39.57 197300758 40.66 295
3. Geesje Lena Boomsma Orca 41.60 197000826 42.23 263
4. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 42.26 196900846 42.54 257
5. Greta Wyma-Teitsma Dwk 46.42 197100696 47.60 184
6. Sylvia Tetteroo Ijzpc 56.12 197300476 55.38 117

AFGEM Rina Kuiper H2Oldambt 41.97 197001040
AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 47.19 197300934

Masters 45+, Heren

1. Arjan Bellaart Het Y 31.78 196900079 33.87 358
2. Paul Hardeman ZPC AMERSFOORT 33.79 197300327 33.95 355
3. Erik Smink Zwemvereniging Hoogland 35.15 197301467 35.97 299
4. Heiner Stevens Zignea 37.48 197201299 38.10 251
5. Kasper van den Berghe Swol 1894 36.60 197301125 39.03 234
6. Marcel Brittijn De Duinkikkers 38.73 196900159 39.35 228
7. Alistair Critchell Deltasteur 40.61 197101655 39.60 224
8. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 40.00 197200941 42.23 184
9. Marco Luijckx Zwemvereniging Hoogland 43.13 197101653 42.70 178

Masters 50+, Dames

1. Talje Dijkhuis ZPC AMERSFOORT 37.12 196600072 37.42 378
2. Caroline Schreuder WZ&PC Triton 38.51 196700550 38.70 342
3. Laura Staal Oceanus 38.50 196700358 40.64 295
4. Jacqueline Tuin Daw 41.00 196600690 40.71 294
5. Christine Buist De Duinkikkers 41.54 196400608 43.25 245
6. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.17 196600664 45.58 209
7. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 49.41 196600716 46.81 193
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:04.39 196400404 1:12.66 52

AFGEM Miranda Keijl Zignea 43.25 196500588

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 34.21 196801475 34.45 340
2. Roelof Broekman De Spatters 36.73 196800155 38.07 252
3. Meindert Tuinstra H2Oldambt 38.37 196600853 41.22 198
4. Roelof Liezen Zv 44 49.51 196701757 53.98 88
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Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman WZ&PC Triton 39.42 196200080 41.55 276
2. Ellen Parma WZ&PC Triton 45.65 196200366 45.04 217
3. Marjan Spoelstra Swol 1894 50.17 196000236 47.74 182
4. Katinka Elders Oceanus 46.89 196000292 49.80 160
5. Jenny Westervaarder H2Oldambt 50.17 196200424 49.83 160
6. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 55.55 195900254 56.38 111
7. Petra Ros Zcnf'34 54.15 196100398 59.94 92
8. Joke Burgers Swol 1894 1:03.15 196000226 1:00.67 89

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers Uzsc 37.67 196201207 38.20 249
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 37.43 196301341 39.39 227
3. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 40.35 196300997 41.26 198
4. Alfred Boonstra Nat Utrecht 1:00.30 196301349 1:06.63 47

DIS Robert Schulein H2Oldambt 54.01 195900843
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 42.08 195400074 43.01 249

Masters 60+, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 38.75 195600413 38.73 239
2. Andre Pantekoek de Devel 41.00 195800321 41.19 199
3. Jos Huizer ZPC AMERSFOORT 46.00 195700581 41.51 194
4. Janos Loczi Daw 48.00 195800267 54.26 87

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen Zpch 51.06 195200048 52.54 137

Masters 65+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 43.49 195100085 43.60 168
2. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:04.61 195200271 1:04.91 51

Masters 70+, Dames

1. A. Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 58.91 194600024 1:00.77 88

Masters 70+, Heren

1. Pieter Schillemans WZ&PC Purmerend 39.93 194600141 43.09 174

Programmanr. 7 50m schoolslag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 37.43 199601266 39.90 403
2. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 40.91 199701320 41.14 368
3. Mirte Visser WZ&PC Purmerend 43.57 199606788 42.39 336
4. Veronique van der Velde WS Twente 43.24 199601740 44.79 285
5. Laura Boon WZ&PC Purmerend 45.60 199703672 45.59 270
6. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 43.00 199706590 46.86 249
7. Silya Benaissa De Haaien 1:07.71 1995-07002 1:08.33 80

AFGEM Elvira Feikens De Spatters 50.76 199506982
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 20+, Heren

1. Lars van der Zee WZ&PC Triton 32.00 199702427 33.72 481
2. Bob Potkamp Deltasteur 38.94 199403189 39.47 300
3. Rick Vaarkamp Z&PC Triton Putten 41.82 199404979 41.64 255
4. Bart Kuijpers Zuiderzeezwemmers 42.26 199500903 43.05 231

AFGEM Jouke van der Meer isis 40.46 199405003

Masters 25+, Dames

1. Marjolein Scholten Swol 1894 32.17 199300676 39.01 432
2. Joanne van Essen Uzsc 40.00 199303506 40.15 396
3. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 35.61 199002956 40.51 385
4. Selly Swieringa Aqualero 40.04 199008320 42.91 324
5. Annika Berkhof ZC de Vuursche 42.42 198900292 44.50 291
6. Riëlle Veraar Zwemvereniging Hoogland 49.28 199307534 46.55 254
7. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 43.46 199000936 47.48 239
8. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 46.23 199200380 47.97 232
9. Inge Kalee Zwemvereniging Hoogland 48.00 199305634 49.91 206

Masters 25+, Heren

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 1 31.18 199201965 31.57 586
AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 38.52 199100581
AFGEM Mark Pijtak ZPC AMERSFOORT 39.93 199002287

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 32.96 198800572 34.04 650
2. Liesbeth van Mill Dwk 43.43 198702786 42.37 337
3. Corianne de Jongh ZPC AMERSFOORT 55.00 198706259 47.52 239
4. Jennifer Go WZ&PC Triton 47.21 198400766 48.56 224
5. Jacqueline Garman ZPC AMERSFOORT 55.00 198605334 49.34 213

Masters 30+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 32.57 198501887 32.07 559
2. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 32.00 198600107 33.32 499
3. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 35.37 198806159 35.54 411
4. Stefan van de Grift Octopus 35.24 198701121 35.56 410
5. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 39.39 198700847 38.46 324
6. Rudi Butselaar GoSwim 42.56 198700577 42.04 248
7. Albert Dijksma isis 40.34 198700711 44.16 214
8. Philip Plenckers Kon. AZ 1870 50.01 196801645 54.11 116
9. Sebastiaan de Vos ZC de Vuursche 46.90 198402481 SB7 54.67 274

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 40.94 198302796 42.51 334
2. Eveline Hacquebord Ijzpc 41.37 197901206 43.61 309
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 48.14 198101850 46.73 251
4. Rianne van Vegchelen Zv 44 56.05 198101530 56.16 145

AFGEM Laura Badoux Daw 35.24 198200038

Masters 35+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 34.17 198202627 33.32 499
2. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland 37.11 198200643 35.89 399
3. Gerwin Vonk De Spatters 37.58 198201907 36.18 389
4. Mark Brinkhuis TriVia 38.96 198302609 39.47 300
5. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 40.08 198202637 40.56 276
6. Peter Lommert Swol 1894 40.89 197900787 42.05 248

Masters 40+, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 39.88 197801296 38.40 452
2. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 41.83 197601064 43.83 304
3. Marian Nederlof De Geul 43.41 197600950 44.79 285
4. Sjoukje Bakker Zv 44 58.60 197601124 55.04 154
5. Femke Poll Zv 44 55.01 197401066 56.93 139

AFGEM Jessica van Velzen Zv 44 50.00 197601122
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 32.37 197801805 34.11 465
2. Robin Roskam De Duinkikkers 39.11 197801831 38.41 325
3. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 38.74 197501015 38.94 312

Masters 45+, Dames

1. Danielle van Veen ZPC Woerden 43.37 196901048 43.19 318
2. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 41.15 196900846 43.29 316
3. Tony de Groot AZ&PC De Futen 44.25 197300758 45.90 265
4. Geesje Lena Boomsma Orca 45.77 197000826 46.39 257
5. Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.69 197100696 49.36 213
6. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 48.86 196900922 53.31 169

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 36.43 197200051 34.45 451
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1 34.83 196900069 35.21 422
3. Alistair Critchell Deltasteur 40.13 197101655 39.39 302
4. Ivo Dijs GoSwim 39.99 197201613 39.80 293
5. Marcel Brittijn De Duinkikkers 40.10 196900159 40.56 276
6. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 40.97 196900275 41.89 251
7. Marco Luijckx Zwemvereniging Hoogland 43.02 197101653 45.06 202
8. Oebele Boomsma Orca 52.08 197001659 53.30 122

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 38.98 196600690 39.70 409
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 39.89 196700528 40.15 396
3. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 42.77 196700662 44.09 299
4. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 46.30 196600664 45.00 FJ 1 281
5. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 45.12 196600716 45.00 FJ 2 281
6. Caroline Schreuder WZ&PC Triton 44.89 196700550 46.10 262
7. Ilse Viergever De Hokseberg 48.03 196800644 50.95 194

AFGEM Miranda Keijl Zignea 51.64 196500588

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 36.49 196801475 36.32 385
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 38.82 196701535 38.41 325
3. Jan Smalheer Scom 39.23 196400701 40.49 278
4. Lambert Morsink WZ&PC Triton 42.10 196501427 43.51 224
5. René Speelman De Spatters 43.12 196601521 43.71 221

AFGEM Maarten Koolman Zv 44 50.48 196801649

Masters 55+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 45.17 196300282 47.48 239
2. Ellen Parma WZ&PC Triton 52.27 196200366 51.67 186
3. Petra Ros Zcnf'34 51.88 196100398 52.87 173
4. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 54.86 195900254 54.50 158
5. Gea Kuiper Zcnf'34 55.19 196100104 56.93 139
6. Katinka Elders Oceanus 50.12 196000292 57.55 134
7. Diana Schulein-Buter H2Oldambt 1:00.02 196200440 1:00.93 113
8. Joke Burgers Swol 1894 1:02.43 196000226 1:02.43 105

Masters 55+, Heren

1. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 39.57 196300997 40.30 282
2. Henk Kuipers Uzsc 42.12 196201207 41.88 251
3. Robert Schulein H2Oldambt 50.99 195900843 42.30 244
4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 42.32 196301341 42.81 235
5. Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland 42.31 196000995 44.09 215
6. Marius Ros Zcnf'34 44.66 195900779 46.38 185
7. Alfred Boonstra Nat Utrecht 1:00.97 196301349 1:02.18 77

AFGEM Hans van Scheepen Steenwijk 1934 44.83 196201245
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Cindy Cencen ZPC Woerden 1:10.00 195800260 1:07.64 83

Masters 60+, Heren

1. Janos Loczi Daw 46.15 195800267 44.57 208
2. Jos Huizer ZPC AMERSFOORT 48.00 195700581 46.89 179
3. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 49.73 195800203 53.47 121

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:00.29 195100044 1:01.39 111
AFGEM Tineke van Diggelen Zpch 53.97 195200048

Masters 65+, Heren

1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:01.02 195200271 1:02.43 76

Masters 70+, Dames

AFGEM Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 57.46 194500002

Masters 70+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 51.02 194700133 54.65 113

Programmanr. 2 200m schoolslag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Masters 20+, Dames

1. Daphne Spreen ZV ZZG De Boskikkers 3:19.43 199603940 3:31.48 285 1:39.86 3:31.48
2. Desiree van Eeren Scom 3:35.78 199803070 3:39.16 256 1:44.86 3:39.16
3. Tessa van Dijk isis 4:34.75 199401252 4:47.14 114 2:20.64 4:47.14

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 3:29.01 199403189 3:27.17 230 1:37.00 3:27.17
AFGEM Sander Kartman Zwemclub Woestduin 3:21.11 199805091

Masters 25+, Dames

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 3:06.13 199204340 3:08.32 403 1:30.00 3:08.32
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 2:50.91 199002956 3:12.18 379 1:29.04 3:12.18
3. Elmi Roelofsen Zvv 3:04.91 199008198 3:23.64 319 1:37.14 3:23.64
4. Marjolein Scholten Swol 1894 3:14.00 199300676 3:29.18 294 1:38.32 3:29.18
5. Petra Zandstra isis 3:33.81 199006248 3:30.55 288 1:41.88 3:30.55
6. Marjan Rikken Zvv 3:39.40 199206114 3:30.94 287 1:41.04 3:30.94
7. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 3:35.16 199200380 3:34.10 274 1:14.86 3:34.10
8. Brechtje de Jong isis 4:14.76 198907422 4:38.81 124 2:15.08 4:38.81

Masters 25+, Heren

1. Anne Terlouw Ijzpc 2:57.50 199002877 3:00.95 346 1:25.67 3:00.95
2. Tom de Lange Deltasteur 2:57.58 199300303 3:03.72 330 1:26.59 3:03.72
3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 3:15.00 198906635 3:28.94 225 1:35.78 3:28.94
4. Patrick Wobben Steenwijk 1934 3:25.00 199300559 3:37.91 198 1:41.86 3:37.91
5. Leo Zijlstra isis 3:45.81 199007483 3:44.48 181 1:49.48 3:44.48

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 2:42.31 198800572 2:47.26 575 1:20.70 2:47.26
2. Liesbeth van Mill Dwk 3:11.00 198702786 3:10.60 389 1:32.43 3:10.60
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Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2:50.00 198402459 2:47.86 433 1:19.80 2:47.86
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 3:02.37 198500813 2:55.06 382 1:25.29 2:55.06
3. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 3:03.16 198806159 3:02.86 335 1:25.24 3:02.86
4. Rene Knijpstra isis 3:26.84 198806181 3:27.17 230 1:39.73 3:27.17
5. Edward van Dootingh Zv 44 3:19.00 198403341 3:29.90 222 1:42.07 3:29.90
6. Albert Dijksma isis 3:12.56 198700711 3:33.73 210 1:41.22 3:33.73
7. Philip Plenckers Kon. AZ 1870 3:59.59 196801645 4:04.91 139 2:01.36 4:04.91

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 3:17.32 198302796 3:22.31 325 1:37.76 3:22.31
2. Eveline Hacquebord Ijzpc 3:22.72 197901206 3:28.61 297 1:40.06 3:28.61
3. Rianne van Vegchelen Zv 44 4:12.66 198101530 4:14.18 164 2:06.43 4:14.18

AFGEM Laura Badoux Daw 2:52.55 198200038

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:54.33 198101381 2:55.90 376 1:23.81 2:55.90
2. Mark Brinkhuis TriVia 3:11.54 198302609 3:12.50 287 1:32.04 3:12.50
3. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland3:10.67 198202637 3:16.45 270 1:33.48 3:16.45

Masters 40+, Dames

1. Monique Boets ZPC Stadskanaal 3:19.99 197600230 3:21.39 330 1:36.60 3:21.39
2. Linda Kerkmeester GoSwim NT 197400980 4:03.51 186 1:58.39 4:03.51
3. Sjoukje Bakker Zv 44 4:10.00 197601124 4:28.22 140 2:07.25 4:28.22

AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 3:40.00 197701148

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 2:40.43 197801805 2:43.52 469 1:17.46 2:43.52
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 2:54.00 197501055 2:53.14 395 1:23.47 2:53.14
3. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 3:17.04 197501015 3:19.20 259 1:36.94 3:19.20
4. Tom Bandsma Psv 3:20.00 197701625 3:36.75 201 1:35.92 3:36.75

AFGEM Ron Langelaan Daw 3:47.14 197800643

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 3:20.79 197000054 3:14.23 367 1:31.89 3:14.23
2. Iris van Aurich Dwk 3:22.51 196900866 3:19.22 340 1:36.45 3:19.22
3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1 3:52.80 196900922 3:56.06 205 1:53.54 3:56.06

Masters 45+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1 2:50.79 196900069 2:53.97 389 1:22.44 2:53.97
2. Michael van Bekkum Swol 1894 2:56.49 197200051 2:55.92 376 1:24.45 2:55.92
3. Arjan Bellaart Het Y 2:55.95 196900079 3:11.55 292 1:30.92 3:11.55
4. Kasper van den Berghe Swol 1894 3:21.07 197301125 3:18.98 260 1:36.07 3:18.98
5. Taco Eikelenboom AZ&PC De Futen 3:23.22 196900275 3:27.07 231 1:39.86 3:27.07

AFGEM Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1 3:55.00 197000529

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 3:04.95 196700528 3:08.06 405 1:30.18 3:08.06
2. Jacqueline Tuin Daw 3:22.96 196600690 3:20.76 333 1:37.37 3:20.76
3. Laura Staal Oceanus 3:18.00 196700358 3:25.51 310 1:38.95 3:25.51
4. A. Korving-Leijenaar Aqualero 3:24.27 196700662 3:25.70 309 1:39.70 3:25.70
5. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 3:42.98 196600716 3:39.67 254 1:45.89 3:39.67
6. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:39.28 196400506 3:46.04 233 1:47.78 3:46.04
7. Hetty Smalheer Scom 3:49.05 196700352 3:54.72 208 1:52.78 3:54.72
8. Ilse Viergever De Hokseberg 3:48.23 196800644 3:56.81 203 1:53.70 3:56.81

AFGEM Petra Casteleijn ZPC AMERSFOORT 4:00.66 196600098

Masters 50+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 3:01.28 196801535 3:05.87 319 1:27.96 3:05.87
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers 3:23.50 196401383 3:23.15 244 1:34.53 3:23.15
3. Roelof Broekman De Spatters 3:20.26 196800155 3:24.67 239 1:37.14 3:24.67
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Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 3:20.71 196300518 3:19.38 340 1:35.12 3:19.38
2. Petra Tossings Daw 3:25.16 196100376 3:31.32 285 1:43.45 3:31.32
3. M. Grove-Lingeman WZ&PC Triton 3:24.17 196200080 3:41.02 249 1:46.89 3:41.02
4. Petra Ros Zcnf'34 4:05.99 196100398 4:08.51 175 2:03.53 4:08.51
5. Jenny Westervaarder H2Oldambt 4:04.87 196200424 4:16.92 159 2:04.11 4:16.92
6. W. Schoenmaker-ter VeerDwk 4:17.74 195900254 4:27.14 141 2:04.78 4:27.14

Masters 55+, Heren

1. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 3:17.48 196300997 3:22.13 248 1:34.51 3:22.13
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:22.32 196301341 3:29.01 224 1:39.40 3:29.01
3. Marius Ros Zcnf'34 3:27.63 195900779 3:30.92 218 1:44.10 3:30.92
4. Robert Schulein H2Oldambt 4:20.01 195900843 3:59.16 150 1:50.10 3:59.16

AFGEM Hans van Scheepen Steenwijk 1934 3:42.80 196201245

Masters 60+, Dames

1. Monica Bakker Steenwijk 1934 3:40.39 195600082 4:00.30 194 1:53.40 4:00.30
2. Cindy Cencen ZPC Woerden 5:00.00 195800260 5:41.42 68 2:43.82 5:41.42

Masters 60+, Heren

1. Andre Pantekoek de Devel 4:26.00 195800321 4:16.42 122 2:01.42 4:16.42

Masters 65+, Dames

1. A. Gilding-Tussaud WS Twente 4:30.56 195000038 4:41.65 120 2:16.07 4:41.65
2. N. van Dongen-de Paepe de Devel 4:45.86 195100044 4:57.63 102 2:22.12 4:57.63
3. Janny van der Weide Deltasteur 5:30.15 195100066 5:49.86 63 2:49.36 5:49.86

Masters 65+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland4:04.70 195100085 4:41.23 92 2:14.10 4:41.23

Masters 70+, Dames

1. A. Verhoeven - SteggerdaDe Duinkikkers 4:28.42 194600024 4:36.10 128 2:07.20 4:36.10

Masters 70+, Heren

DIS Nico van Dongen de Devel 4:38.96 194800159
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Veronique van der Velde WS Twente 1:27.79 199601740 1:25.78 273
2. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:42.98 199606736 1:37.10 188

Masters 20+, Heren

AFGEM Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 1:10.50 199604027

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:14.70 199204328 1:17.18 375
2. Janneke Wynia WS Twente 1:42.90 199005500 1:47.15 140

AFGEM Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1 1:15.00 199206470
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Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 25+, Heren

AFGEM Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 1:14.64 199005307

Masters 30+, Dames

1. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 1:36.91 198504176 1:43.42 156

Masters 30+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:08.75 198501887 1:07.80 397
2. Arjen van der Boom Zignea 1:10.09 198604449 1:13.36 313
3. Rudi Butselaar GoSwim 1:12.75 198700577 1:14.33 301
4. Sebastiaan de Vos ZC de Vuursche 1:54.63 198402481 S7 2:00.76 180

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Joosten-Wever H2Oldambt 1:28.76 198101854 1:27.46 257
2. Saskia op den Velde De Duinkikkers 1:50.00 197901530 1:48.67 134

Masters 35+, Heren

1. Alex Heikens Thor 1:17.00 198000547 1:20.44 238

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 1:15.82 197500604 1:22.11 311

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 1:05.00 197800183 1:06.80 415
2. Han Boone Octopus 1:22.92 197701319 1:18.98 251
3. Tjebbe Joosten Thor 1:16.35 197600463 1:20.32 239

AFGEM Ron Langelaan Daw 1:25.00 197800643

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1:18.26 197000054 1:21.32 320
2. Iris van Aurich Dwk 1:30.26 196900866 1:32.30 219

Masters 45+, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 1:13.97 197201299 1:13.88 307
2. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:27.68 196901439 1:27.48 185

Masters 50+, Dames

1. margriet post De Otters Het Gooi 1:30.00 196400632 1:36.03 195
2. Claudia Mercy De Haaien 1:37.54 196800856 1:41.72 164

Masters 50+, Heren

1. Lambert Morsink WZ&PC Triton 1:40.00 196501427 1:37.61 FJ 1 133
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:36.47 196701535 1:37.61 FJ 2 133

Masters 55+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 1:32.26 196300282 1:34.17 206

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:17.64 196301403 1:20.44 238
2. Ronald Grove WZ&PC Triton 1:20.43 196100161 1:22.89 217

Masters 60+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1 1:13.34 195800149 1:13.23 315
2. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:20.29 195600413 1:23.15 215
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Programmanr. 5 200m wisselslag 20 - 84 jaar
25-3-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Masters 20+, Dames

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:37.33 199503644 2:37.09 517 2:37.09
2. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland3:05.64 199805186 3:00.02 344 3:00.02
3. Daphne Spreen ZV ZZG De Boskikkers 3:02.60 199603940 3:03.16 326 3:03.16
4. Laura Boon WZ&PC Purmerend 3:04.03 199703672 3:10.54 290 3:10.54
5. Ellen Rikken Zvv 3:18.25 199604574 3:14.69 272 3:14.69
6. Rachel Trapman De Duinkikkers 3:25.31 199606760 3:14.86 271 3:14.86
7. Desiree van Eeren Scom 3:15.62 199803070 3:26.10 229 3:26.10
8. Tessa van Dijk isis 3:56.92 199401252 4:04.57 137 4:04.57

AFGEM Elvira Feikens De Spatters 2:21.45 199506982

Masters 20+, Heren

1. Bart Kuijpers Zuiderzeezwemmers 2:58.00 199500903 2:57.53 265 2:57.53

Masters 25+, Dames

1. Elmi Roelofsen Zvv 2:48.41 199008198 2:47.42 427 2:47.42
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 2:40.31 199002956 2:54.42 378 2:54.42
3. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 2:56.04 199204340 2:56.48 365 2:56.48
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 2:54.26 199200380 3:00.65 340 3:00.65
5. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 3:10.48 199000936 3:15.19 270 3:15.19
6. Petra Zandstra isis 3:15.38 199006248 3:20.67 248 3:20.67
7. Rebecca van Arendonk Scom 3:08.71 199306910 3:31.51 212 3:31.51

AFGEM Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1 2:43.65 199206470

Masters 25+, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 2:23.79 199000505 2:25.61 480 2:25.61
2. Anne Terlouw Ijzpc 2:39.00 199002877 2:41.58 351 2:41.58
3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 2:47.79 198906635 2:53.36 284 2:53.36
4. Leo Zijlstra isis 2:54.61 199007483 3:14.57 201 3:14.57

AFGEM Connor Elemans De Duinkikkers 3:00.00 199100581

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 2:50.63 198702786 2:57.79 357 2:57.79

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 2:27.02 198402459 2:30.33 436 2:30.33
2. Stefan van de Grift Octopus 2:45.29 198701121 2:45.77 325 2:45.77
3. Fokke Wouda ZPC AMERSFOORT 2:30.00 198803933 2:49.55 304 2:49.55
4. Albert Dijksma isis 2:58.42 198700711 2:51.40 294 2:51.40
5. Rene Knijpstra isis 2:54.57 198806181 2:52.95 286 2:52.95
6. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 2:58.00 198604721 2:57.39 265 2:57.39
7. Sebastiaan de Vos ZC de Vuursche 4:08.95 198402481 SM7 4:10.90 227 4:10.90

Masters 35+, Dames

1. Debbie van Rooijen Ijzpc 2:46.00 198201402 2:48.32 421 2:48.32
2. Gea van der Schaaf Deltasteur 3:05.00 197901558 3:13.62 276 3:13.62
3. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 3:22.00 198101850 3:22.67 241 3:22.67

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:34.47 198101381 2:36.33 388 2:36.33
2. Rudy de Jong isis 2:58.07 198301061 3:01.38 248 3:01.38
3. Mark Brinkhuis TriVia 3:10.34 198302609 3:17.24 193 3:17.24
4. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland2:50.24 198200643 3:47.73 125 3:47.73

Masters 40+, Dames

1. Monique Boets ZPC Stadskanaal 2:48.50 197600230 2:58.13 355 2:58.13
2. Linda Kerkmeester GoSwim NT 197400980 3:46.98 172 3:46.98

AFGEM Fabiola Bosman Deltasteur 3:11.20 197701148
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Programmanr. 5, 200m wisselslag

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 2:35.00 197800183 2:44.74 331 2:44.74
2. Tom Bandsma Psv 3:20.00 197701625 3:20.66 183 3:20.66
3. Robin Roskam De Duinkikkers 3:21.88 197801831 3:21.29 182 3:21.29

AFGEM Ron Langelaan Daw 3:00.00 197800643

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 2:48.58 197000054 2:55.23 373 2:55.23
2. Annette de Visser Oceanus 2:57.92 197100602 2:58.03 356 2:58.03
3. Iris van Aurich Dwk 3:00.58 196900866 3:01.92 333 3:01.92
4. Annet Kootstra Swol 1894 3:20.37 197100344 3:30.39 215 3:30.39

Masters 45+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1 2:33.93 196900069 2:38.27 374 2:38.27
2. Michael van Bekkum Swol 1894 2:41.70 197200051 2:43.13 341 2:43.13
3. Heiner Stevens Zignea 2:44.19 197201299 2:49.09 306 2:49.09
4. Ivo Dijs GoSwim 2:41.00 197201613 2:53.26 285 2:53.26

Masters 50+, Dames

1. Laura Staal Oceanus 3:05.00 196700358 3:04.11 321 3:04.11
2. Roselinda van der Vlugt Zwemclub Woestduin 3:43.88 196700710 3:51.75 161 3:51.75

Masters 50+, Heren

1. matthijs van den Adel De Otters Het Gooi NT 196501637 2:55.57 274 2:55.57
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers 3:04.84 196401383 3:03.02 242 3:03.02
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 3:03.18 196501019 3:04.10 237 3:04.10
4. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 3:13.09 196701535 3:10.13 216 3:10.13

Masters 55+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 3:13.16 196300282 3:13.31 278 3:13.31
2. Petra Tossings Daw 3:06.10 196100376 3:14.92 271 3:14.92
3. Ellen Parma WZ&PC Triton 3:55.92 196200366 3:42.55 182 3:42.55
4. Gea Kuiper Zcnf'34 4:23.81 196100104 4:10.90 127 4:10.90

Masters 55+, Heren

1. Ronald Grove WZ&PC Triton 2:42.11 196100161 3:01.83 246 3:01.83
2. Marius Ros Zcnf'34 3:21.57 195900779 3:15.46 198 3:15.46

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 3:06.52 195600048 3:06.87 307 3:06.87

Masters 60+, Heren

1. Wim Scherpenisse Uzsc 3:37.03 195500447 3:39.71 140 3:39.71
2. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 4:10.11 195800203 4:14.15 90 4:14.15

Masters 65+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland3:42.17 195100085 3:42.22 135 3:42.22

Masters 70+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 4:20.20 194700133 4:33.89 72 4:33.89
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Programmanr. 8 4 x 200m vrije slag lft 80 - 319
25-3-2018 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 119, Gemengd

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 9:52.80 10:02.26
Anne-Irene Ducheine 95 1:13.67 2:32.57 2:32.57
Eric Kalee 90
Hester Meijer 98
Yuri van Omme 85

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:53.17 11:09.54
Patrick Wobben 93 1:29.04 3:04.70 3:04.70
Dick Huisman 75
Nanda de Vries 92
Charine de Ruiter 94

120+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 9:37.44 9:31.95
Larissa Brak 88 1:09.86 2:23.16 2:23.16
Rob van Vliet 84
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70
Martijn Bartels 96

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 1 9:50.00 9:56.90
Marten de Groot 58 1:06.27 2:18.52 2:18.52
Peggi Hurenkamp 69
Daniëlle de Boer 94
Dennis Bos 92

160+, Dames

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 11:11.77 11:31.98
Maranka Huitema 95 1:27.70 3:06.89 3:06.89
Monica Bakker 56
Wilna Heijman 64
Getrude Corporaal 92

160+, Gemengd

1. Thor 1 Thor 10:01.61 10:22.26
Heleen Spelde-Fransens 79 1:15.58 2:41.84 2:41.84
Alex Heikens 80
Karin Dijk van 76
Tjebbe Joosten 76

2. Swol 1894 1 Swol 1894 11:03.00 11:32.71
Annemarie Vuist 63 1:29.29 2:59.83 2:59.83
Annet Kootstra 71
Arjan Aalbers 75
Michael van Bekkum 72

200+, Heren

1. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 10:13.82 10:21.13
Lambert Morsink 65 1:18.88 2:48.29 2:48.29
Paul Bunnik 56
Ronald Grove 61
Tim Bunnik 90

2. Uzsc 1 Uzsc 10:30.16 11:05.33
Wim Scherpenisse 55 1:27.54 3:02.89 3:02.89
Jan Lindenaar 67
Mark Eligh 57
Henk Kuipers 62


